Wstep

Rozdziat 1
Pierwsze kroki (maj 1945 — czerwiec 1946)

Perspektywy, szanse, nadzieje
Pierwszy rok
Produktywizacja

Rozdziat 2
Po pogromie (lipiec 1946 — styczen 1947)

Panika
Zwatpienie. Lipiec 1946 — styczen 1947
Fabryki, spotdzielnie, warsztaty

Rozdziat 3
Od stabilizacji do emigracji (1947-1950)

Nielegalnie i legalnie

Wspétpraca, rywalizacja, likwidacja
W drodze do centralizacji
Kongregacje

W trosce o dzieci i mtodziez

Od ,,Renesansu” do ,,Lewartowskiego”

Rozdziat 4
Zawezone pole dzialania (1950-1955)

Stagnacja

W epoce ,,rewolucyjnej czujnosci”
Gospodarka centralnie planowana
Zycie religijne

Mtlodziez zaangazowana

Kultura socjalistyczna

11

12
31
37

53

54
59
64

75

76
94
116
147
154
162

167

168
176
205
220
222
225



Rozdziat 5

Pod wplywem przemian (1956-1966)
Przystanek (1956-1959)
»dztuczny antysemityzm”
Tymczasowos¢ (1960-1966)
,Mala stabilizacja”
Kolektywnie i indywidualnie
Wokot kongregacji
,2Atmosfera dworca kolejowego”
Odpolityczniona kultura

Rozdziat 6
Ostatni kryzys (1967-1968)

Widmo syjonizmu
Przymusowa emigracja
Zmierzch

Zakonczenie
Wykaz skrotow
Wykaz zrodet
Wykaz tabel

Indeks osobowy

229

230
242
257
261
271
281
287
292

299

300
315
319

331
341
345
355
357



